ERRATA REFERENTE AO EDITAL Nº 155/2024 – PROEG/UERN

A Pró-reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), por meio da Coordenação

Institucional do Programa de Bolsas de Iniciação à Docência, no uso de suas atribuições

administrativas e legais, torna público a presente ERRATA REFERENTE AO EDITAL N°

155/2024-PROEG/UERN, que divulgou o resultado final das inscrições do processo seletivo

de discentes para atuarem no Pibid/Uern.

1 – DA RETIFICAÇÃO

1.1. O ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 155/2024 – PROEG/UERN passa a

vigorar de acordo com o resultado contido no seguinte link: ANEXO ÚNICO.

2- DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1. As demais disposições constantes no EDITAL Nº 155/2024 –

PROEG/UERN permanecem inalteradas.

2.2. A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, a Diretoria de Cursos e

Inovação Curricular (DCIC) e a Coordenação Institucional de Bolsas de Iniciação à

Docência Pibid/Uern, resolverão os casos omissos e as situações não previstas neste

Edital.

Gabinete da Pró-reitoria de Ensino e Graduação, em Mossoró/RN, aos 13 de Novembro de

2024.

Profa. Dra. Fernanda Abreu de Oliveira
Pró-Reitora de Ensino e Graduação

Profa. Dra. Antonia Maíra Emelly Cabral da Silva Vieira
Coordenadora Institucional do Programa de Bolsas de Iniciação à Docência (Pibid)

https://portal.uern.br/proeg/wp-content/uploads/2024/11/Anexo-Errata-ao-Edital-n%C2%B0-155-2024-Proeg.pdf